

**De Blå Busser Leasing 2017 ApS**  
Snedkervej 4, 6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 38 68 71 15**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Jimmy Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	De Blå Busser Leasing 2017 ApS Snedkervej 4 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75150088
	CVR-nr.: 38 68 71 15
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmy Verner Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være finansieringsselskab for De Blå Busser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 44.775 kr. mod 9.441 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter	319.140	308.675
Øvrige finansielle omkostninger	-250.863	-288.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.277</b>	<b>12.497</b>
1 Skat af årets resultat	-13.502	-3.056
<b>Årets resultat</b>	<b>44.775</b>	<b>9.441</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.775	9.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.775</b>	<b>9.441</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre tilgodehavender	<u>6.077.206</u>	<u>7.203.766</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.077.206</u>	<u>7.203.766</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.077.206</u></b>	<b><u>7.203.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	85.093	98.595
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.000</u>	<u>52.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.093</u>	<u>150.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>520.261</u>	<u>151.563</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>631.354</u></b>	<b><u>302.158</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.708.560</u></b>	<b><u>7.505.924</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	68.953	24.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.953</b>	<b>124.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	4.775.905	5.928.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.775.905	5.928.138
Kortfristet del af langfristet gæld	1.170.000	1.180.000
Anden gæld	593.702	273.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.763.702	1.453.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.539.607</b>	<b>7.381.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.708.560</b>	<b>7.505.924</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	24.178	124.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.775	44.775
	<u>100.000</u>	<u>68.953</u>	<u>168.953</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	13.502	3.056
	<b><u>13.502</u></b>	<b><u>3.056</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.203.766	8.340.791
Afgang i årets løb	-1.126.560	-1.137.025
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>6.077.206</u></b>	<b><u>7.203.766</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.077.206</u></b>	<b><u>7.203.766</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	98.595	101.651
Udskudt skat af årets resultat	-13.502	-3.056
	<b><u>85.093</u></b>	<b><u>98.595</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.945.905	7.108.138
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.170.000</u>	<u>-1.180.000</u>
	<b><u>4.775.905</u></b>	<b><u>5.928.138</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>727.000</u>

Afdrag, der forfalder indenfor et år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i busmateriel m.v., samt øvrige finansielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af 6.077.206 kr.